
Pagina 1 di 3 
 

  
_________________________________________________________________________________ 

 

 

 

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE n._____ del ____/____/_______ 

 

 

OGGETTO: Liquidazione fattura n. P000068 del 08/06/2021 della Ditta ECODEP SRL, assunta al 

protocollo della SRR ATO 7 Ragusa in data 11/06/2021 al n.2905, per il “servizio di 

carico, trasporto e smaltimento di pannelli coibentati e silos in vetroresina” dall’impianto di 

compostaggio di C.da Cava dei Modicani a Ragusa - CIG Z333206D2A. 

 

 

IL DIRIGENTE 

 

PREMESSO che: 

− sono stati ultimati i lavori inerenti il rifacimento della copertura delle n. 8 biocelle dell’impianto di 

Compostaggio di Ragusa con la sostituzione dei pannelli coibentati ammalorati e che sono stati depositati 

in apposita area individuata; 

− sono stati istallati, anche se provvisoriamente, n. 2 serbatoi in PVC con capacità ridotta, in sostituzione di 

quelli in vetroresina danneggiati che sono stati depositati in apposita area individuata. 

 

RILEVATA la necessità di smaltire i rifiuti come meglio specificati in premessa. 

 

VISTA la Determinazione n. 102 del 08/06/2021 con la quale per le motivazioni in esso Atto meglio 

specificate, si è affidato alla ditta  ECODEP SRL con sede legale in Modica (RG) – Pozzallo, Viale dello 

Sviluppo, 11, l’incarico per il “servizio di carico, trasporto e smaltimento di pannelli coibentati e silos in 

vetroresina” dall’impianto di compostaggio di C.da Cava dei Modicani a Ragusa (RG)”, secondo quanto 

riportato nel preventivo/offerta prot. n.3029 del 03/06/2021 (prot. SRR n. 2769/E del 03/06/2021) al prezzo 

omnicomprensivo di € 6.300,00 al netto di I.V.A., dando atto che tale somma sarà posta a carico della SRR 

ATO 7 Ragusa S.C.p.A., a valere sulla voce C3 del documento previsione di spesa SRR ATO 7 RG - 2021  

“interventi di manutenzione compostaggio di Ragusa”; 

 

VISTA la fattura n. P000068 del 08/06/2021 della Ditta ECODEP SRL, assunta al protocollo della SRR 

ATO 7 Ragusa in data 11/06/2021 al n.2905/E,   di € 6.300,00 oltre IVA pari a € 1.386,00 in scissione dei 

pagamenti. 

 

CONSIDERATO che le prestazioni da liquidare riguardano il 100% dell’importo concordato in sede di 

presentazione offerta e sottoscrizione della conferma d’ordine; 

 

RITENUTO di dover liquidare la fattura sopra citata. 

 

 

 

 
Società Consortile per Azioni 

Viale del Fante n. 10 

97100 – RAGUSA 

Pec: gestionerifiuti.ato7.ragusa@pec.it 

P.I. 01544690884 
 

Utente
Macchina da scrivere
107

Utente
Macchina da scrivere
14

Utente
Macchina da scrivere
06

Utente
Macchina da scrivere
2021

boncoraglio.r
Testo digitato
PROT/SRRATO7RG/14/Giugno/2021/0002929/U



Pagina 2 di 3 
 

DETERMINA 

 

1) di liquidare alla Ditta ECODEP SRL di Modica (RG), la somma di € 6.300,00 per il pagamento della 

fattura n. P000068 del 08/06/2021, procedendo al pagamento di € 1.386,00 dell’IVA in regime Split 

Payment; 

2) di effettuare il versamento mediante accredito sul c/c IBAN: IT88Z0306917020100000001270 riportato 

in fattura;  

3) di dare atto che le somme trovano copertura finanziaria, sulla voce C3 del documento previsione di spesa 

SRR ATO 7 RG - 2021  “interventi di manutenzione compostaggio di Ragusa” 

4) di dare mandato all’ufficio protocollo di trasmettere il presente atto, all’ufficio amministrativo/contabile 

per i provvedimenti di competenza, ivi compresa la verifica fiscale (EQUITALIA) e contributiva 

(DURC) dell’impresa, vincolante per l’accreditamento delle somme alla Ditta ECODEP SRL di Modica 

(RG), e la pubblicazione sul sito WEB Societario; 

5) di inviare copia del bonifico alla Ditta ECODEP SRL per l’avvio delle attività. 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Pagina 3 di 3 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  




